
n° Progressivo n° Addendum Ragione Sociale Nome Esercizio Partita Iva Sigla ProvincDenominazione Comune Denominazione Strada Civico CAP Regione TipologieGiornata di chiusu Tipologia di buoni 
1 A0100426061 AL GATTOPARDO SAS RISTORANTE AL GATTOPARDO 00103160834 ME MESSINA VIA SANTA CECILIA 184 98123 SICILIA E LUNEDI' C-E CAP COME DA ADDENDUM
2 A0100426284 AMATO GIUSEPPE CAFFETTERIA BATTISTI 03030970838 ME MESSINA VIA CESARE BATTISTI 149 98122 SICILIA A MAI C-E CAP COME DA ADDENDUM
3 A0100425256 ASSENZIO GIOVANNI PANIFICIO E FOCACCE  ASSENZIO 03340630833 ME MESSINA PIAZZA PADRE ANNIBALE MARIA DI FRANCI 24 98122 SICILIA G LUNEDI' C-E CAP COME DA ADDENDUM
4 A0100426379 BARANDO SRL AL PICCOLO CAFFE' 03417020835 ME MESSINA CORSO CAVOUR 89/91/93 98122 SICILIA E DOMENICA C-E CAP COME DA ADDENDUM
5 A0100425147 BONHEUR DI RESTUCCIA ANTONIO TOTI' GOURMET 03454230834 ME MESSINA CORSO CAVOUR 28 98122 SICILIA E DOMENICA C-E CAP COME DA ADDENDUM
6 A0100426108 BRIGHI AGATA COFFEE SQUARE 03263620837 ME MESSINA VIA VENTISETTE LUGLIO 31 98123 SICILIA F DOMENICA C-E CAP COME DA ADDENDUM
7 A0100426080 CASTELLI SALVATORE PAN PIZZA 03471240832 ME MESSINA VIA SANTA CECILIA 214 98123 SICILIA G MAI C-E A0100425759-0027
8 A0100425759-0027 COMMERCIALE GICAP SPA MAXISIDIS 01309930830 ME MESSINA VIA CARLO BOTTA SNC 98123 SICILIA G DOMENICA C-E CHIUSURA DOMENICA POMERIGGIO ; ISOLATO 206
9 A0100425759-0022 COMMERCIALE GICAP SPA MAXISIDIS 01309930830 ME MESSINA VIA DON BLASCO 59 98123 SICILIA G DOMENICA C-E CHIUSURA DOMENICA POMERIGGIO

10 A0100426253 COTTO E MANGIATO SAS COTTO E MANGIATO 03131210837 ME MESSINA VIA VENTIQUATTRO MAGGIO 113 98122 SICILIA G MAI C-E CAP COME DA ADDENDUM
11 A0100426083 D'AMICO GIANDO GIOVANNA PANIFICIO DA GIOVY E DANY PANIFICIO 03289550836 ME MESSINA VIA SANTA CECILIA 116 98123 SICILIA G MAI C-E CAP COME DA ADDENDUM ; INSEGNA COME DA ADDENDUM
12 A0100426312-0001 FRATELLI NATOLI & C. SNC LA CASA DELLA PIZZA LA CASA DELLA PIZZA 01367600838 ME MESSINA VIA GIUSEPPE GARIBALDI 116 98122 SICILIA E MAI C-E RAGIONE SOCIALE COME DA ADDENDUM
13 A0100425907 GIUSEPPE ANNA L' ANTICA PIDONERIA 03502350832 ME MESSINA VIA PRIMO SETTEMBRE 106 98122 SICILIA G MAI C-E A0100425319
14 A0100425319 IL PAPPAMONDO DI BOMBACI ROSA TRATTORIA IL PAPPAMONDO 02972480830 ME MESSINA VIA DEI VERDI 15 98122 SICILIA E MAI C-E INSEGNA COME DA ADDENDUM ; CAP COME DA ADDENDUM
15 A0100426264 IL SICILIANO DI GIULIETTA SRLS IL SICILIANO 03322360839 ME MESSINA VIA GIUSEPPE GARIBALDI 112 98122 SICILIA E MAI C-E INSEGNA COME DA ADDENDUM
16 A0100426269 IL SICILIANO DI GIULIETTA SRLS IL SICILIANO ENOTECA BAR 03322360839 ME MESSINA VIA GIUSEPPE GARIBALDI 139 98122 SICILIA A MAI C-E A0100426265
17 A0100426265 IL SICILIANO DI GIULIETTA SRLS LA PIAZZETTA 03322360839 ME MESSINA VIA LEPANTO 9 98122 SICILIA E MAI C-E A0100425870
18 A0100425870 IVAN CAMAROTO A PUTIA 02875130839 ME MESSINA VIA CESARE BATTISTI 159 98122 SICILIA G DOMENICA C-E CAP COME DA ADDENDUM ; INDIRIZZO COME DA ADDENDUM
19 A0100425150 KI LIGHT SRL BLOG 03250860834 ME MESSINA VIA TOMMASO CANNIZZARO 46/48 98122 SICILIA E DOMENICA C-E INDIRIZZO COME DA ADDENDUM ; CAP COME DA ADDENDUM
20 A0100426078 LA CUCINA DI NATALY DI MORACI NATALA AL CENTODIECI 03520230834 ME MESSINA CORSO CAVOUR 110 98122 SICILIA G DOMENICA C-E CAP COME DA ADDENDUM ; RAGIONE SOCIALE COME DA ADDENDUM
21 A0100425127 MANHATTAN SRL BAR MANHATTAN 03431300833 ME MESSINA PIAZZA DELLA REPUBBLICA 10 98122 SICILIA F MAI C-E CAP COME DA ADDENDUM ; INSEGNA COME DA ADDENDUM
22 A0100425163 MICALI MASHA DREAMS CAFE' 03166640833 ME MESSINA VIA FELICE BISAZZA 57 98122 SICILIA B MAI C-E CAP COME DA ADDENDUM ; INSEGNA COME DA ADDENDUM ; INDIRIZZO COME DA ADDENDUM
23 A0100425656 NEW CITY SRLS RISTORANTE PIZZERIA NEW CITY 03402600831 ME MESSINA VIA RISORGIMENTO 225 98123 SICILIA E MAI C-E INSEGNA COME DA ADDENDUM ; CAP E PROVINCIA COME DA ADDENDUM
24 A0100426210 PASSIONE ETERNA DI GALLETTA GIUSEPPE PASSIONE ETERNA 03414760839 ME MESSINA VIA PRIMO SETTEMBRE 175 98122 SICILIA E LUNEDI' C-E CAP COME DA ADDENDUM
25 A0100426516 PIZZERIA VALENTINO DI SANTORO EPIFANIO PIZZERIA VALENTINO 02060030836 ME MESSINA VIA DEI MILLE 56 98122 SICILIA E MAI C-E A0100425651
26 A0100425651 PORTA MESSINA F.LLI DI PIETRO SANTO & LUCIANO SNC RITROVO PORTA MESSINA SELF SERVICE 01386900839 ME MESSINA VIA CALABRIA 301 98122 SICILIA E MAI C-E CAP COME DA ADDENDUM ; RAGIONE SOCIALE COME DA ADDENDUM
27 A0100425267-0002 RITROVO ANGY & SEFY DI CENTO MARIA RITROVO ANGY & SEFY 03483790832 ME MESSINA VIA NINO BIXIO 108 98123 SICILIA G MAI C-E A0100425267-0001
28 A0100425267-0001 RITROVO ANGY & SEFY DI CENTO MARIA RITROVO ANGY & SEFY 03483790832 ME MESSINA CORSO CAVOUR 130 98122 SICILIA G MAI C-E A0100426488
29 A0100426488 SAMUEL BAR DI RUSSO ANTONINO BAR SAMUEL 02623320831 ME MESSINA VIA I SETTEMBRE 118 98122 SICILIA F DOMENICA C-E CAP COME DA ADDENDUM ; INSEGNA E RAGIONE SOCIALE COME DA ADDENDUM
30 A0100426201-0006 SAN FRANCESCO SRL SIGMA 03354600839 ME MESSINA PIAZZA VENTI SETTEMBRE 233 98122 SICILIA G MAI C-E A0100425167
31 A0100425167 SPECIAL DI IVAN MANNA SPECIAL 03325230831 ME MESSINA CORSO CAVOUR 150 98122 SICILIA G MAI C-E INSEGNA COME DA ADDENDUM ; CAP COME DA ADDENDUM
32 A0100425149 TANIA'S SRLS GASTRONOMIA TANIA'S 03440490831 ME MESSINA VIA GIUSEPPE LA FARINA 17 98122 SICILIA G MAI C-E INDIRIZZO COME DA ADDENDUM ; CAP COME DA ADDENDUM
33 A0100425880 VULKANIA NA.ME. SRL VULKANIA 03175330830 ME MESSINA PIAZZA ANTONELLO 13 98122 SICILIA E MAI C-E INSEGNA COME DA ADDENDUM

n° Progressivo n° Addendum Ragione Sociale Nome Esercizio Partita Iva Sigla ProvincDenominazione Comune Denominazione Strada Civico CAP Regione TipologieGiornata di chiusu Tipologia di buoni 
1 A0100425578-0001 GFA SRL SPACCIO ALIMENTARE '0301576083 ME MESSINA VIALE GIOSTRA SNC 98121 SICILIA G DOMENICA C-E CONTRADA AVARNA
2 A0100425523 MA. NA. SRLS VECCHIO MESSICO '0350254083 ME MESSINA VIALE REGINA ELENA 48 98121 SICILIA E DOMENICA C-E CAP COME DA ADDENDUM ; INDIRIZZO COME DA ADDENDUM
3 A0100425186 RISTORANTE CHEZ TOI DI PROVENZANO VINCENZO CHEZ TOI '0339644083 ME MESSINA VIA TRAPANI 10/B 98121 SICILIA E DOMENICA C-E INDIRIZZO COME DA ADDENDUM
4 A0100426229 RITROVO NETTUNO DI SCIGLIANO GIUSEPPA RITROVO NETTUNO '0216199083 ME MESSINA VIA GARIBALDI 281 98121 SICILIA F MAI C-E CAP COME DA ADDENDUM
5 A0100426461 BAR RISTORANTE PASTICCERIA MORINGA DI FICARRA CRISTIANMORINGA BAR PASTICCERIA 03370620837 ME MILAZZO VIA ANTONIO GRAMSCI 11 98057 SICILIA E MAI C-E RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO E INSEGNA COME DA ADDENDUM

n° Progressivo n° Addendum Ragione Sociale Nome Esercizio Partita Iva Sigla ProvincDenominazione Comune Denominazione Strada Civico CAP Regione TipologieGiornata di chiusu Tipologia di buoni 
1 A0100426379 BARANDO SRL AL PICCOLO CAFFE' 03417020835 ME MESSINA CORSO CAVOUR 89/91/93 98122 SICILIA E DOMENICA C-E CAP COME DA ADDENDUM
2 A0100425962 COLUCCIO MIRKO PIZZ'UP 2 03063490837 ME MESSINA LARGO FONTANA ARENA 3 98122 SICILIA G MAI C-E INSEGNA COME DA ADDENDUM
3 A0100426253 COTTO E MANGIATO SAS COTTO E MANGIATO 03131210837 ME MESSINA VIA VENTIQUATTRO MAGGIO 113 98122 SICILIA G MAI C-E CAP COME DA ADDENDUM
4 A0100426312-0001 FRATELLI NATOLI & C. SNC LA CASA DELLA PIZZA LA CASA DELLA PIZZA 01367600838 ME MESSINA VIA GIUSEPPE GARIBALDI 116 98122 SICILIA E MAI C-E RAGIONE SOCIALE COME DA ADDENDUM
5 A0100425578-0001 GFA SRL SPACCIO ALIMENTARE 03015760832 ME MESSINA VIALE GIOSTRA SNC 98121 SICILIA G DOMENICA C-E CONTRADA AVARNA
6 A0100426264 IL SICILIANO DI GIULIETTA SRLS IL SICILIANO 03322360839 ME MESSINA VIA GIUSEPPE GARIBALDI 112 98122 SICILIA E MAI C-E INSEGNA COME DA ADDENDUM
7 A0100426269 IL SICILIANO DI GIULIETTA SRLS IL SICILIANO ENOTECA BAR 03322360839 ME MESSINA VIA GIUSEPPE GARIBALDI 139 98122 SICILIA A MAI C-E A0100426059
8 A0100426265 IL SICILIANO DI GIULIETTA SRLS LA PIAZZETTA 03322360839 ME MESSINA VIA LEPANTO 9 98122 SICILIA E MAI C-E A0100426059
9 A0100426078 LA CUCINA DI NATALY DI MORACI NATALA AL CENTODIECI 03520230834 ME MESSINA CORSO CAVOUR 110 98122 SICILIA G DOMENICA C-E CAP COME DA ADDENDUM ; RAGIONE SOCIALE COME DA ADDENDUM

10 A0100426059 OASI DEL RISTORO SRLS OASI DEL RISTORO 03287730836 ME MESSINA VIALE BOCCETTA 24 98122 SICILIA G MAI C-E INSEGNA COME DA ADDENDUM ; CAP E PROVINCIA COME DA ADDENDUM
11 A0100426210 PASSIONE ETERNA DI GALLETTA GIUSEPPE PASSIONE ETERNA 03414760839 ME MESSINA VIA PRIMO SETTEMBRE 175 98122 SICILIA E LUNEDI' C-E CAP COME DA ADDENDUM
12 A0100425186 RISTORANTE CHEZ TOI DI PROVENZANO VINCENZO CHEZ TOI 03396440830 ME MESSINA VIA TRAPANI 10/B 98121 SICILIA E DOMENICA C-E INDIRIZZO COME DA ADDENDUM
13 A0100425267-0001 RITROVO ANGY & SEFY DI CENTO MARIA RITROVO ANGY & SEFY 03483790832 ME MESSINA CORSO CAVOUR 130 98122 SICILIA G MAI C-E 02161990839
14 A0100426229 RITROVO NETTUNO DI SCIGLIANO GIUSEPPA RITROVO NETTUNO 02161990839 ME MESSINA VIA GIUSEPPE GARIBALDI 281 98121 SICILIA F MAI C-E CAP COME DA ADDENDUM
15 A0100426488 SAMUEL BAR DI RUSSO ANTONINO BAR SAMUEL 02623320831 ME MESSINA VIA I SETTEMBRE 118 98122 SICILIA F DOMENICA C-E CAP COME DA ADDENDUM ; INSEGNA E RAGIONE SOCIALE COME DA ADDENDUM
16 A0100425167 SPECIAL DI IVAN MANNA SPECIAL 03325230831 ME MESSINA CORSO CAVOUR 150 98122 SICILIA G MAI C-E INSEGNA COME DA ADDENDUM ; CAP COME DA ADDENDUM
17 A0100425880 VULKANIA NA.ME. SRL VULKANIA 03175330830 ME MESSINA PIAZZA ANTONELLO 13 98122 SICILIA E MAI C-E INSEGNA COME DA ADDENDUM
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n° Progressivo n° Addendum Ragione Sociale Nome Esercizio Partita Iva Sigla ProvincDenominazione Comune Denominazione Strada Civico CAP Regione TipologieGiornata di chiusu Tipologia di buoni 
1 A0100425759-0009 COMMERCIALE GICAP SPA ARD '0130993083 ME MESSINA VIA CIRCUITO SNC 98165 SICILIA G DOMENICA C-E CHIUSURA DOMENICA POMERIGGIO ; FRAZIONE GANZIRRI
2 A0100425759-0023 COMMERCIALE GICAP SPA MAXISIDIS '0130993083 ME MESSINA VIA CIRCUITO SNC 98164 SICILIA G DOMENICA C-E CHIUSURA DOMENICA POMERIGGIO
3 A0100426312-0002 FRATELLI NATOLI & C. SNC LA CASA DELLA PIZZA LA CASA DELLA PIZZA '0136760083 ME MESSINA VIA LAGO GRANDE 18 98165 SICILIA E MAI C-E RAGIONE SOCIALE COME DA ADDENDUM - FRAZIONE GANZIRRI
4 A0100425523 MA. NA. SRLS VECCHIO MESSICO '0350254083 ME MESSINA VIALE REGINA ELENA 48 98121 SICILIA E DOMENICA C-E CAP COME DA ADDENDUM ; INDIRIZZO COME DA ADDENDUM
5 A0100426461 BAR RISTORANTE PASTICCERIA MORINGA DI FICARRA CRISTIANMORINGA BAR PASTICCERIA '0337062083 ME MILAZZO VIA ANTONIO GRAMSCI 11 98057 SICILIA E MAI C-E RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO E INSEGNA COME DA ADDENDUM
6 Sede di Con Sede di ConsegnSede di CSede di Consegna:C-E Sede di Consegna: UNIVER. STUDI ME POLICLINICO  Sede di Utilizzo: UNIVER. STUDI ME POLICLINICO

n° Progressivo n° Addendum Ragione Sociale Nome Esercizio Partita Iva Sigla ProvincDenominazione Comune Denominazione Strada Civico CAP Regione TipologieGiornata di chiusu Tipologia di buoni 
1 A0100426284 AMATO GIUSEPPE CAFFETTERIA BATTISTI 03030970838 ME MESSINA VIA CESARE BATTISTI 149 98122 SICILIA A MAI C-E CAP COME DA ADDENDUM
2 A0100426379 BARANDO SRL AL PICCOLO CAFFE' 03417020835 ME MESSINA CORSO CAVOUR 89/91/93 98122 SICILIA E DOMENICA C-E CAP COME DA ADDENDUM
3 A0100425147 BONHEUR DI RESTUCCIA ANTONIO TOTI' GOURMET 03454230834 ME MESSINA CORSO CAVOUR 28 98122 SICILIA E DOMENICA C-E CAP COME DA ADDENDUM
4 A0100425962 COLUCCIO MIRKO PIZZ'UP 2 03063490837 ME MESSINA LARGO FONTANA ARENA 3 98122 SICILIA G MAI C-E INSEGNA COME DA ADDENDUM
5 A0100425759-0027 COMMERCIALE GICAP SPA MAXISIDIS 01309930830 ME MESSINA VIA CARLO BOTTA SNC 98123 SICILIA G DOMENICA C-E CHIUSURA DOMENICA POMERIGGIO ; ISOLATO 206
6 A0100426253 COTTO E MANGIATO SAS COTTO E MANGIATO 03131210837 ME MESSINA VIA VENTIQUATTRO MAGGIO 113 98122 SICILIA G MAI C-E CAP COME DA ADDENDUM
7 A0100426312-0001 FRATELLI NATOLI & C. SNC LA CASA DELLA PIZZA LA CASA DELLA PIZZA 01367600838 ME MESSINA VIA GIUSEPPE GARIBALDI 116 98122 SICILIA E MAI C-E RAGIONE SOCIALE COME DA ADDENDUM
8 A0100425907 GIUSEPPE ANNA L' ANTICA PIDONERIA 03502350832 ME MESSINA VIA PRIMO SETTEMBRE 106 98122 SICILIA G MAI C-E Sede di Consegna: UNIVER. STUDI ME POLICLINICO  Sede di Utilizzo: UNIVER. STUDI ME POLICLINICO
9 A0100425319 IL PAPPAMONDO DI BOMBACI ROSA TRATTORIA IL PAPPAMONDO 02972480830 ME MESSINA VIA DEI VERDI 15 98122 SICILIA E MAI C-E INSEGNA COME DA ADDENDUM ; CAP COME DA ADDENDUM

10 A0100426264 IL SICILIANO DI GIULIETTA SRLS IL SICILIANO 03322360839 ME MESSINA VIA GIUSEPPE GARIBALDI 112 98122 SICILIA E MAI C-E INSEGNA COME DA ADDENDUM
11 A0100426269 IL SICILIANO DI GIULIETTA SRLS IL SICILIANO ENOTECA BAR 03322360839 ME MESSINA VIA GIUSEPPE GARIBALDI 139 98122 SICILIA A MAI C-E Sede di Consegna: UNIVER. STUDI ME POLICLINICO  Sede di Utilizzo: UNIVER. STUDI ME POLICLINICO
12 A0100426265 IL SICILIANO DI GIULIETTA SRLS LA PIAZZETTA 03322360839 ME MESSINA VIA LEPANTO 9 98122 SICILIA E MAI C-E Sede di Consegna: UNIVER. STUDI ME POLICLINICO  Sede di Utilizzo: UNIVER. STUDI ME POLICLINICO
13 A0100425870 IVAN CAMAROTO A PUTIA 02875130839 ME MESSINA VIA CESARE BATTISTI 159 98122 SICILIA G DOMENICA C-E CAP COME DA ADDENDUM ; INDIRIZZO COME DA ADDENDUM
14 A0100425150 KI LIGHT SRL BLOG 03250860834 ME MESSINA VIA TOMMASO CANNIZZARO 46/48 98122 SICILIA E DOMENICA C-E INDIRIZZO COME DA ADDENDUM ; CAP COME DA ADDENDUM
15 A0100426078 LA CUCINA DI NATALY DI MORACI NATALA AL CENTODIECI 03520230834 ME MESSINA CORSO CAVOUR 110 98122 SICILIA G DOMENICA C-E CAP COME DA ADDENDUM ; RAGIONE SOCIALE COME DA ADDENDUM
16 A0100425127 MANHATTAN SRL BAR MANHATTAN 03431300833 ME MESSINA PIAZZA DELLA REPUBBLICA 10 98122 SICILIA F MAI C-E CAP COME DA ADDENDUM ; INSEGNA COME DA ADDENDUM
17 A0100425163 MICALI MASHA DREAMS CAFE' 03166640833 ME MESSINA VIA FELICE BISAZZA 57 98122 SICILIA B MAI C-E CAP COME DA ADDENDUM ; INSEGNA COME DA ADDENDUM ; INDIRIZZO COME DA ADDENDUM
18 A0100426059 OASI DEL RISTORO SRLS OASI DEL RISTORO 03287730836 ME MESSINA VIALE BOCCETTA 24 98122 SICILIA G MAI C-E INSEGNA COME DA ADDENDUM ; CAP E PROVINCIA COME DA ADDENDUM
19 A0100426210 PASSIONE ETERNA DI GALLETTA GIUSEPPE PASSIONE ETERNA 03414760839 ME MESSINA VIA PRIMO SETTEMBRE 175 98122 SICILIA E LUNEDI' C-E CAP COME DA ADDENDUM
20 A0100426516 PIZZERIA VALENTINO DI SANTORO EPIFANIO PIZZERIA VALENTINO 02060030836 ME MESSINA VIA DEI MILLE 56 98122 SICILIA E MAI C-E Sede di Consegna: UNIVER. STUDI ME POLICLINICO  Sede di Utilizzo: UNIVER. STUDI ME POLICLINICO
21 A0100425267-0001 RITROVO ANGY & SEFY DI CENTO MARIA RITROVO ANGY & SEFY 03483790832 ME MESSINA CORSO CAVOUR 130 98122 SICILIA G MAI C-E Sede di Consegna: UNIVER. STUDI ME POLICLINICO  Sede di Utilizzo: UNIVER. STUDI ME POLICLINICO
22 A0100426229 RITROVO NETTUNO DI SCIGLIANO GIUSEPPA RITROVO NETTUNO 02161990839 ME MESSINA VIA GIUSEPPE GARIBALDI 281 98121 SICILIA F MAI C-E CAP COME DA ADDENDUM
23 A0100426488 SAMUEL BAR DI RUSSO ANTONINO BAR SAMUEL 02623320831 ME MESSINA VIA I SETTEMBRE 118 98122 SICILIA F DOMENICA C-E CAP COME DA ADDENDUM ; INSEGNA E RAGIONE SOCIALE COME DA ADDENDUM
24 A0100426201-0006 SAN FRANCESCO SRL SIGMA 03354600839 ME MESSINA PIAZZA VENTI SETTEMBRE 233 98122 SICILIA G MAI C-E Sede di Consegna: UNIVER. STUDI ME POLICLINICO  Sede di Utilizzo: UNIVER. STUDI ME POLICLINICO
25 A0100425167 SPECIAL DI IVAN MANNA SPECIAL 03325230831 ME MESSINA CORSO CAVOUR 150 98122 SICILIA G MAI C-E INSEGNA COME DA ADDENDUM ; CAP COME DA ADDENDUM
26 A0100425880 VULKANIA NA.ME. SRL VULKANIA 03175330830 ME MESSINA PIAZZA ANTONELLO 13 98122 SICILIA E MAI C-E INSEGNA COME DA ADDENDUM

n° Progressivo n° Addendum Ragione Sociale Nome Esercizio Partita Iva Sigla ProvincDenominazione Comune Denominazione Strada Civico CAP Regione TipologieGiornata di chiusu Tipologia di buoni 
1 A0100425759-0016 COMMERCIALE GICAP SPA ARD '0130993083 ME MESSINA VIA CONSOLARE VALERIA 112 98124 SICILIA G DOMENICA C-E CHIUSURA DOMENICA POMERIGGIO
2 A0100424898-0007 EUROBON SRL ECONOMY '0342939083 ME MESSINA VIA COMUNALE SVINCOLO SAN FILIPPO 21 98148 SICILIA G MAI C-E 0
3 A0100426085 LOMBARDO DEMETRIO RISTOMACELLERIA '0264565083 ME MESSINA VIA MARCO POLO CONTESSE 174/176 98125 SICILIA G MAI C-E INDIRIZZO E CAP COME DA ADDENDUM
4 C-E

NOTE
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